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گوناگون

دوچرخه سواری بانوان منع قانونی ندارد •
کرد:  اعلام  قضاییه  قوه  سخنگوی  ایرنا- 
دوچرخه سواری برای بانوان منع قانونی ندارد. 
»اسماعیلی« گفت: آن چه در این زمینه از قول 
دادستان اصفهان نقل شد، یک برداشت ناقص از 

نظر و نامه دادستان اصفهان بود.

۳ اولویت توزیع کاغذ مطبوعات  •
 مهر- مدیر کل مطبوعات داخلی وزارت فرهنگ 
جدید  پروسه  از  جزئیاتی  اسلامی  ارشاد  و 
تخصیص کاغذ به مطبوعات را اعلام کرد. به 
گفته »دربندی«، در رده بندی تازه سه اولویت 
نشریه های سراسری، منطقه ای و استانی و نیز 
هفته نامه ها در اولویت قرار گرفت و پس از آن 
در نوبت بعدی به ماهنامه ها و دیگر نشریات نیز 

سهمیه خواهیم داد.

قیمت گوشت قرمز کاهش می یابد •
مهر- مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: 
پیش بینی می شود قیمت گوشت قرمز در بازار 
کاهش یابد. »ورناصری«، افزود: قیمت برخی 
محصولات مانند گوشت مرغ و تخم مرغ به زیر نرخ 
مصوب رسیده است که برای جلوگیری از زیان 
تولیدکنندگان مرغ، به بازار این کالا ورود کرده ایم 

و مرغ مازاد را از بازار جمع آوری می کنیم.

وجود ۳۰ هزار مشکوک التابعیت در کشور  •
هزار   ۳۰ وجود  از  کشور  وزیر  سیما-  و  صدا 
مشکوک التابعیت در کشور خبر داد. به گفته 
»رحمانی فضلی«، ضبط اوراق هویت و شناسنامه 

فقط با حکم قضایی میسر است. 

نرخ اجاره بها کنترل می شود •
شبکه خبر- وزیر راه و شهرسازی با بیان این که 
مسکن و اجاره بها در کشور تابع شرایط اقتصادی 
و پول بازار بوده است، گفت: لازم است این موضوع 
با یک رویه مشخص سامان دهی شود. »اسلامی« 
افزود: بنا داریم نرخ اجاره بها را با تعیین ضابطه و 

ابزار مالیاتی کنترل کنیم.

۱۱ خودروی سبک با ۴ ستاره کیفی •
وزارت صنعت اعلام کرد: فروردین امسال در 
چهار  با  خودرو   ۱۱ سبک،  خودروهای  گروه 
ستاره کیفی وجود داشت و در گروه خودروهای 
سنگین دو خودرو توانست، چهار ستاره کیفی 

به دست آورد.

سیاسی و بین الملل

کره جنوبی دنبال حفظ تجارت با ایران است
تسنیم- سفیر کره جنوبی با بیان این که اعمال تحریم های آمریکا سبب شده است سئول در 
تامین میعانات گازی از ایران که بهترین کیفیت در جهان را دارد، متحمل هزینه های زیادی شود، 
گفت: تجارت با ایران و واردات میعانات گازی اهمیت بالایی برای تجار کره ای دارد و شرکت های 
بزرگی مانند سامسونگ، ال جی و ... در شرایط سختی به سر می برند. »یوجانگ هیان« افزود: 

مسیری را پیدا خواهیم کرد تا تجارت و دوستی خود را با وجود این شرایط سخت ادامه دهیم.

تل آویو از تصمیم هسته ای ایران ابراز نگرانی کرد
ایسنا- دبیر کل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با ابراز نگرانی از تصمیم ایران برای ارتقای 
ظرفیت غنی سازی اورانیوم از جامعه بین الملل خواست تا فشارها را بر ایران افزایش دهد. »یووال 
روتم« افزود: جامعه بین المللی باید بر فشار به ایران که در حال تسریع حرکت به سمت دستیابی 

به سلاح اتمی است، بیفزاید.

آمریکا درک درستی از شرایط ایران ندارد
ایسنا- عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر این که 
مقامات آمریکایی درک درستی از شرایط ایران ندارند، گفت: نبود هماهنگی در تصمیم گیری 
مقامات آمریکایی به چشم می خورد به این دلیل که ترامپ تنها تصمیم گیرنده نیست و این موضوع 
او را با سردرگمی مواجه کرده است. »جمالی«، افزود: ترامپ فردی بی تجربه به ویژه در حوزه 

دیپلماتیک است و بسیاری از افراطیون مانند جان بولتون دور او را فرا گرفته اند.

ترامپ اوج ناآشنایی با تاریخ ایران را نشان داد
ایرنا- معاون اول رئیس جمهور در آیین افتتاح موزه ملی ورزش با اشاره به توییت تهدیدآمیز اخیر 
ترامپ نسبت به ایران، گفت: ترامپ اوج ناآشنایی خود با تاریخ ایران را نشان داد. »جهانگیری«، 
افزود: مقامات آمریکایی باید یک دوره تاریخ ایران را مرور کنند تا بدانند این کشور جایگاهش در 

طول تاریخ دنیا چه بوده است و به نفع آن ها نیست که با ما وارد جنگ شوند.

ابراز نگرانی از تشدید تنش میان ایران وآمریکا
مهر- دبیر کل سازمان ملل از تشدید تنش لفظی میان آمریکا و ایران ابراز نگرانی کرد و خواستار 
خویشتن داری طرفین شد. »آنتونیو گوترش« افزود: هر اقدامی از سوی طرفین می تواند به 
سوء تعبیر در منطقه منجر شود و سازمان ملل خواهان کاهش تنش های لفظی طرفین و اقدامات 

آن هاست.

مسکو: اقدامات ایران نقض برجام نیست
فارس- نماینده دایم روسیه در سازمان های بین المللی روز گذشته در واکنش به افزایش چهار 
برابری سطح تولید اورانیوم غنی شده ایران تاکید کرد: ایران تاکنون از هیچ یک از پارامترهای در 
نظر گرفته شده در توافق هسته ای تخطی نکرده و آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز هیچ نقضی 
را به ثبت نرسانده است. »میخائیل اولیانوف« افزود: اقدامات ایران نقض برجام نیست و آژانس 

اتمی هم هیچ انحرافی را ثبت نکرده است.

ماکرون: حیات اتحادیه اروپا در خطر است
فارس- رئیس جمهور فرانسه با هشدار درباره آینده اتحادیه اروپا، گفت: نمی تواند نظاره گر 
نابودی این اتحادیه باشد و به همین دلیل در انتخابات پارلمان اروپا نقشی فعال ایفا می کند. 
»ماکرون« افزود: نمی توانم فقط نظاره گر باشم، بلکه باید در این انتخابات که مهم ترین 
انتخابات اروپایی از سال ۱۹۷۹ است، نقش آفرین باشم، چرا که حیات اتحادیه اروپا در 

معرض خطر است.

روحانی: طرفدار مذاکره ام اما نه در شرایط کنونی
رئیس جمهور شامگاه دوشنبه در دیدار با جمعی از علما و 
شخصیت های حوزوی با تاکید بر این که مسئولان درباره 
ایستادگی در برابر آمریکا و تحریم ها اتفاق نظر دارند، گفت: 
افرادی در کاخ سفید هستند که طی 4۰ سال گذشته همیشه 
علیه جمهوری اسلامی ایران و نظام اسلامی عمل می کردند 
و راه مقابله با کشور ما را فشار و جنگ می دانستند و امروز این 
افراد در کاخ سفید یک جا جمع شده اند. به گزارش تسنیم، 
حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« با تصریح بر این که مردم 
باور دارند که در این برخورد و تنش ما آغازگر نبودیم افزود: اگر 
با تحریک های آمریکا از برجام خارج می شدیم امروز دفاع از 

اقدامات دولت در برابر مردم بسیار سخت تر و پیچیده تر بود 
و در چنین فضایی علاوه بر آمریکا جهان و سازمان ملل نیز 
تحریم هایی علیه کشورمان اعمال می کرد. وی، با ابراز این که 
بنده طرفدار مذاکره و دیپلماسی هستم، اما انجام آن را در شرایط 
کنونی به هیچ عنوان قبول ندارم، گفت: امروز شرایط ما شرایط 
مقاومت و ایستادگی است و در شرایط مقاومت و ایستادگی، 
روحانیت می تواند نقش ارزشمندی ایفا کند. وی، تاکید کرد: 
برای این که بتوانیم به اهداف بلند خود دست پیدا کنیم و 
مشکلات کمتر شود باید متحد و همنوا باشیم و احساس کنیم 
که در شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم و یکدیگر را یاری کنیم. 

در نامه ای به سازمان ملل متحد

هشدار ایران نسبت به تلاش های فتنه جویانه خارج از منطقه 
نماینده دایم جمهوری اسلامی ایران در سازمان 
ملل نسبت به تلاش های تفرقه افکنانه و فتنه جویانه 
خارج از منطقه هشدار داد و گفت: تنها راه حل مسائل 
کشورهای  میان  وگو  گفت  فارس،  خلیج  منطقه 
منطقه است. به گزارش ایرنا، »تخت روانچی« خطاب 
به دبیر کل سازمان ملل متحد و رئیس شورای امنیت 
آورده است: من این نامه را در زمینه وضعیت امنیتی 
هشدار دهنده اخیر در منطقه خلیج فارس به شما 
می نویسم و هم اکنون علایمی وجود دارد که محافل 
خاصی خارج از این منطقه، از طریق دروغ پراکنی، 
ارائه اطلاعات جعلی و اخبار گمراه کننده و با اتکا 
به حمایت متحدان خود در خاورمیانه و همچنین 
اعزام نیروی دریایی به منطقه، در صدد تعقیب منافع 
غیرمشروع خود هستند. وی، ادامه داد: هدف آن ها 
تفرقه افکنی افزون تر بین کشورهای منطقه خلیج 

فارس و کاهش هر چه بیشتر اعتماد بین آن ها و 
نیز افزایش ناامنی و تنش در این منطقه پیشاپیش 
تنش آلود است. اگر این وضعیت مهار نشود، ممکن 
است دیر یا زود از کنترل خارج و به یک بحران غیر 
ضروری دیگر در این منطقه منجر شود و جمهوری 
اسلامی ایران بارها درباره نیات فتنه انگیزانه چنین 
محافلی و پیامدهای گسترده منطقه ای و بین المللی 
اهداف آن ها هشدار داده است. وی، با تاکید بر این 
که ایران همیشه درگیری و جنگ را رد کرده است و 
می کند و هرگز جنگ را به عنوان یک گزینه یا راهبرد 
انتخاب  خود  خارجی  سیاست  تعقیب  منظور  به 
نخواهد کرد، افزود: با این حال، باید به صراحت اعلام 
کنم که اگر جنگ بر ما تحمیل شود، ایران با استفاده 
از حق ذاتی دفاع مشروع خود، قاطعانه از ملت 

خویش دفاع و از منافع خود حفاظت خواهد کرد.

وزیر کشور: شرایط امنیت مرزها بهتر شده است

وزیر کشور که روز گذشته برای پاسخ به سوال »رحیم آبادی« 
نماینده تربت جام و ۱۳ نماینده دیگر درباره دلیل بلاتکلیفی 
زمین های مردم در منطقه مرزی شرق کشور )خراسان رضوی، 
تربت جام، صالح آباد و تایباد( و ... در جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی حضور یافت، گفت: شرایط امنیت مرزهای کشور با 
اقدامات شورای عالی امنیت ملی و وزارت کشور نسبت به سال 

8۷ بهتر شده است.
 به گزارش ایرنا، »رحمانی فضلی« افزود: موضوع حریم امنیتی 
با توجه به مشکلاتی که در مناطق مرزی وجود دارد مانند تردد 
غیر قانونی، اشرار، قاچاقچیان و تردد افراد خارج از مرز از دهه 
۷۰ مصوب شده است و شورای امنیت ملی با واسطه وزارت کشور 
برای مرزهای کل کشور حریم های امنیتی را در نظر گرفت که در 
آن ها تردد و فعالیت باید تابع مقررات خاص باشد. به گفته وی، با 
توجه به شرایط امنیتی در شرق نسبت به سال 8۷ امنیت بهتری 
حاصل شده است، سال قبل دوباره مصوبه جدیدی در شورای 

امنیت ارائه و مصوب شد.

واریز وام ازدواج۲۰ میلیونی تا عید فطر
مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری درباره وام های اعطایی این صندوق 
گفت: همان طور که وعده داده بودیم، وام ۲۰ میلیون تومانی ازدواج به فرزندان 
بازنشستگان کشوری با اولویت آن ها که کمترین دریافتی و درآمد را دارند پرداخت 
می شود و در مرحله راستی آزمایی است تا عید فطر به هزار نفر از بازنشستگان 
کشوری که فرزندشان در سال گذشته عقد کرده اند تعلق گیرد و تا عید فطر به 
حسابشان واریز شود. به گزارش ایسنا، »صالحی« از رونمایی سامانه جذب نخبگان 
به منظور کیفی سازی منابع انسانی در صندوق خبر داد و افزود: این سامانه برای 
افرادی که شرایط لازم برای حضور در پست های مدیریتی و هیئت مدیره ها را دارند 
باز خواهد بود. از شروط این ثبت نام برخورداری از سوابق امور اقتصادی و مدیریتی 
است که در نهایت امتیازبندی، غربالگری و مصاحبه های حضوری انجام خواهد شد 

و در شرایط برابر فرزندان بازنشستگان کشوری در اولویت هستند.

 CNG افزایش ۹.۵ درصدی قیمت
 CNG شرکت پخش فراورده های نفتی از افزایش ۵۶.8 تومانی هر کیلو گرم
)معادل ۹.۵ درصد افزایش( از ساعت ۲4 شب گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: به  منظور 
تامین منابع مالی اجرای الزامات ایمنی و هوشمندسازی جایگاه های عرضه گاز 
طبیعی فشرده  CNG  و کمک به تعویض مخازن وسایل نقلیه با سوخت گاز طبیعی 
فشرده  CNG از ساعت ۲4 شب گذشته هر کیلو گرم گاز طبیعی فشرده شده 
)CNG( به قیمت ۶ هزار و ۵۶8 ریال عرضه می شود. بر اساس این اطلاعیه نرخ 
فروش CNG به ازای هر کیلو گرم ۶ هزار ریال بود که با اعمال نرخ جدید، افزایش 
قیمت این سوخت پاک کمتر از ۱۰ درصد شد که منابع حاصل از افزایش آن نیز 
صرف اجرای الزامات ایمنی و هوشمندسازی جایگاه های عرضه گاز و کمک به 

تعویض مخازن CNG خودروها خواهد شد.


